



קיץ בפארק אריאל שרון: מגוון פעילויות משפחתיות לחופש הגדול

Posted on 8 ביולי 2021 by שוש להב



סיורי שקיעה וצפרות לקטנים ולגדולים במתחם ההר, הופעות לילדים של טובי היוצרים במתחם חוות שלם. מכייפים ב"הר הזבל"

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [פארק אריאל שרון](#)

החופש הגדול כבר כאן וזה הזמן לצאת אל מרחבי הטבע. פארק אריאל שרון הינו הפארק המטרופוליני הגדול בישראל השוכן במרכז הארץ ומציע במגוון פעילויות פנאי ונופש לכל המשפחה - סיורים, הופעות ואפשרות למגוון פעילויות טבע. הפארק האטרקטיבי מציע חווית בילוי למשפחות בימי החופש הגדול. הוא כולל שטחי טבע, ארכיאולוגיה, נחלים, תצפיות ייחודיות, אגמים מלאכותיים ואף שטחים חקלאיים לצד מסלולי טיול, הליכה ורכיבה על אופניים ומגוון אזורים לשהייה בחיק הטבע.



סיורים לכל המשפחה במתחם ההר:

סיור צפרות:

סיור למשפחות במתחם ההר, מנקודת מבטן של הציפורים בפארק, תוך הכרות עם סיפור המהפך שעבר הר הפסולת ממפגעי תברואתי לפארק ירוק.

לכל ילד. תינתן משקפת מתקפלת ומגדיר ציפורים להכנה עצמית.

סיורי שקיעה למשפחות:

סיור ייחודי לכל המשפחה במתחם ההר המתחיל בשעות האור ומסתיים בחושך, בליווי עשיות. הזדמנות לחוות את הטבע המשתנה לעת ערב, לצפות בשקיעה המרהיבה על מטרופולין גוש דן ולהכיר את סיפורו הייחודי של שיקום הר הפסולת והפיכתו לפארק ירוק. הפארק מציע סיורי שקיעה למשפחות וסיורי שקיעה למבוגרים. לכל ילד/ה ינתן מגדיר ציפורים להכנה עצמית.

סיורי שקיעה: 11.07.21, 12.07.21, 14.07.21, 26.07.21

התכנסות בשעה 18:00, תחילת הסיור 18:30-20:30

סיורי צפרות: 09.07.21, 16.07.21, 23.07.21, 30.07.21

התכנסות בשעה: 09:00, תחילת הסיור בשעה 09:30-11:30

מועדי חודש אוגוסט יתעדכנו בהמשך

מחירים: 40 ש"ח

בהרשמה מראש באתר:

<https://www.eventer.co.il/user/parksharon>

שישי בפארק! מופעי קיץ לכל המשפחה



המופע לילדים "ענן על מקל", בפארק אריאל. צילום טל שחר
פארק אריאל שרון מציע חווית בילוי משפחתית מהנה, עם סדרת מופעי קיץ שתכלול את מיטב מופעי המוזיקה לילדים של מועדון הדב הירוק. הפעילות תתקיים בימי שישי באוויר הפתוח במתחם "חוות שלם" שבפארק והיא מיועדת לכל המשפחה. בין המופעים וההרכבים שייקחו חלק בפעילות, ניתן למצוא את טובי היוצרים לילדים וגם שילובים מרעננים ומפתיעים בין יוצרים וביניהם:

יהונתן גפן עם המופע "איך שיר נולד" - בהופעה אינטימית שתציע מבחר משירי הילדים שלו, מ"שירים שענת אוהבת במיוחד" ועד שירי "הכבש ה-16", ושירים חדשים, יספר יהונתן לילדים על הכתיבה שלו ועל איך למה ומתי שירים נולדים, וישתף את הקהל ביצירתו רבת השנים לילדים ולמבוגרים שעדיין מסתתר בהם ילד. הקאמרית הישראלית יעלו במתחם הפארק את העיבוד המרהיב שלהם ל"איה פלוטו". אמנים והרכבים נוספים: עלמה זהר, ענן על מקל, תנינים על הראש, אינדי-ילד ועוד רבים וטובים המסמנים את חזרתו של עולם תרבות הילדים לקדמת הבמה.

מחיר כרטיס (למופע בודד) 59-89 ש"ח

רכישת כרטיסים מראש, באתר האינטרנט:

קישור לרכישת כרטיסים: <https://bit.ly/2R2V5mg>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם